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Nr sprawy KP-272-PNU-94/2021                                                                               Lublin, dnia 19 stycznia 2022 r.
Wykonawcy zainteresowani udziałem 
w postępowaniu o udzielnie zamówienia publicznego
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej rozbudowy i przebudowy budynku dydaktycznego Politechniki Lubelskiej przy ul. Nadbystrzyckiej 38 wraz z dostosowaniem do obowiązujących przepisów przeciwpożarowych wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego
WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 
Politechnika Lubelska, działając na podstawie art. 135 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), dalej Pzp, dokonuje wyjaśnień poprzez udzielenie odpowiedzi na złożone we wniosku zapytania do treści SWZ bez ujawniania jego źródła. 
Pytanie 1: 
Na s. 14 zamieszczonego dokumentu: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia jest odniesienie do załącznika nr 3: " Wykaz pomieszczeń wraz z założonymi powierzchniami zostały określone w załączniku nr 3". Jest on również wyszczególniony na s. 29 w/w dokumentu w wykazie załączonych dokumentów. Obecnie na stronie postępowania brak jest załączonego takiego dokumentu jak załącznik nr 3. Zwracamy się z prośbą o udostępnienie w/w Załącznika nr 3.
Odpowiedź 1:

W dokumencie Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia na stronie 11 omyłkowo umieszczono określenie: Wykaz pomieszczeń wraz z założonymi powierzchniami zostały określone w załączniku nr 3. Jednocześnie Zamawiający w załączniku nr 1 w folderze pn. Wizualizacje, rzuty , przekroje umieścił rzuty poszczególnych pięter oraz przyziemia wraz z oznakowaniem przestrzeni (pomieszczeń) według legendy – komunikacja, WC i sanitarne, pom. dydaktyczne, administracji, pom. biurowe – katedry, pom. pomocnicze. 

Na rzutach poszczególnych kondygnacji projektowanej przebudowy i rozbudowy określono wielkości pomieszczeń, rysunki są w skali i na tej podstawie można określić przybliżoną powierzchnię użytkową poszczególnych pomieszczeń.

Pytanie 2: 

Dzień dobry, czy posiadacie państwo inwentaryzację i koncepcję w wersji edytowalnej?? w formacie dwg lub rvt? i przekażecie państwo wybranemu wykonawcy po podpisaniu umowy? Termin wykonania I etapu prac projektowych, 22.04.2022 wg nas jest nierealny do dotrzymania dla każdej firmy, z wyłączeniem firmy opracowującej PFU. Czas związania z ofertą - do 01.05.2022. Wnioskujemy o zmianę terminu zakończenia I etapu na 30.05.2022 i adekwatnie II etapu. Prosimy o odpowiedź.
Odpowiedź 2:

Zamawiający posiada inwentaryzację i koncepcję (rzuty kondygnacji) w plikach edytowalnych i przekaże je wykonawcy po podpisaniu umowy. Zamawiający nie zgadza się na przesunięcie realizacji etapów umowy ze względu na potrzebę złożenia wniosku o dotację celową do MEiN w nieprzekraczalnym terminie  do 30 kwietnia 2022 r. Osoby opracowujące PFU są wyłączone z udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.
Pytanie 3: 

Zwracam się z prośba o wprowadzenia zmian do warunków udziału w postępowania punkt zdolności technicznej lub zawodowej. 
Aktualnie jest: posiadania doświadczenia: 1. Wykonawca spełni warunek, jeśli wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał w sposób prawidłowy i należyty, co najmniej jeden kompleksowy (wielobranżowy; min. branża architektoniczna, konstrukcyjna, sanitarna, elektryczna) projekt budowy, przebudowy lub rozbudowy budynku użyteczności publicznej o projektowanej powierzchni użytkowej min. 4000m2 oraz 2. Wykonawca spełni warunek, jeśli wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał w sposób prawidłowy i należyty a) co najmniej jeden kompleksowy projekt instalacji fotowoltaicznej o mocy min. 21 kWp, b) co najmniej jeden kompleksowy projekt instalacji klimatyzacyjnej opartej na zainstalowaniu min. 20 jednostek wewnętrznych, c) co najmniej jeden projekt sali audytoryjnej lub widowiskowej.
Propozycja : posiadania doświadczenia: 1. Wykonawca spełni warunek, jeśli wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał w sposób prawidłowy i należyty, co najmniej jeden kompleksowy (wielobranżowy; min. branża architektoniczna, konstrukcyjna, sanitarna, elektryczna) projekt budowy, przebudowy lub rozbudowy budynku użyteczności publicznej o projektowanej powierzchni użytkowej min. 4000m2 oraz 2. Wykonawca spełni warunek, jeśli wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał w sposób prawidłowy i należyty a) co najmniej jeden kompleksowy projekt instalacji fotowoltaicznej o mocy min. 21 kWp, b) co najmniej jeden kompleksowy projekt instalacji klimatyzacyjnej opartej na zainstalowaniu min. 20 jednostek wewnętrznych, c) co najmniej jeden projekt sali audytoryjnej lub widowiskowej.
Odpowiedź 3:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę warunku udziału w postępowaniu.
Modyfikacja SWZ nie wprowadza zmiany w ogłoszeniu o zamówieniu. Pozostałe postanowienia SWZ pozostają bez zmian.
Rektor Politechniki Lubelskiej

      Prof. dr hab. inż. Zbigniew Pater 
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